

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Capanema
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Registro de Preços Eletrônico - 017/2022



Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Tubos de concretos- 0.40 cm x 1,00 x 0,05 (MF)
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 161,92
Valor Final: 144,00
Valor Total: 43.200,00
Adjudicado em: 23/06/2022 - 13:10:14
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: D. DUARTE DE MOURA EIRELI (34.036.580/0001-99)
Modelo: BIMPAVI

Item: 0002
Descrição: Tubos de concretos 0,60 cm x 1,00 x 0,05 (MF)
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 226,59
Valor Final: 196,00
Valor Total: 98.000,00
Adjudicado em: 23/06/2022 - 13:10:14
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: D. DUARTE DE MOURA EIRELI (34.036.580/0001-99)
Modelo: BIMPAVI

Item: 0003
Descrição: Tubos de concretos 0,80 cm x 1,00 x 0,07 (MF)
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 350,99
Valor Final: 320,00
Valor Total: 160.000,00
Adjudicado em: 23/06/2022 - 13:10:14
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: D. DUARTE DE MOURA EIRELI (34.036.580/0001-99)
Modelo: BIMPAVI

Item: 0004
Descrição: Tubos de concretos 100 cm - 1,00x 0,07(MF)
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 534,24
Valor Final: 373,97
Valor Total: 186.985,00
Adjudicado em: 23/06/2022 - 13:10:14
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: D. DUARTE DE MOURA EIRELI (34.036.580/0001-99)
Modelo: BIMPAVI

Item: 0005
Descrição: Tubos de concretos 1,20 cm 1,20 x 0,07(MF)
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 999,20
Valor Final: 970,00
Valor Total: 485.000,00
Adjudicado em: 23/06/2022 - 13:10:14
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: D. DUARTE DE MOURA EIRELI (34.036.580/0001-99)
Modelo: BIMPAVI

Item: 0006



Descrição: Poste metálico cônico, com 9,00m de altura livre. Constituído por 2(dois) tubos cilíndricos de paredes regulares, tendo como transição o formato de um cone. Essa transição (em atendimento a NBR14744/01) . Composição: 1º Estágio arranque: Tubo de aço galvanizado (eletrolítico a quente) com diâmetro externo de 4"(103mm), 2º estágio terminal, tubo aço galvanizado (eletrolítico a quente) com diâmetro externo de 3"(78mm). Braços: Curvados a frio, sem rugosidades ou achatamentos, sendo fabricado com tubo galvanizado (eletrolítico a quente) com 1 1/2"(31,75mm), de diâmetro externo conforme detalhe em anexo. Base de suporte dos braços: Tubo cilíndrico de paredes regulares com diâmetro externo 3 1/2"(88,9mm). Pintura: Base: Fundo à base de cromato de zinco(ZnCrO4). Acabamento: Alquídico ou poliéster. Conforme modelo fornecido.

Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.869,42
Valor Final: 2.096,00
Valor Total: 314.400,00
Adjudicado em: 23/06/2022 - 13:10:14
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: METALURGICA SILVA



Item: 0007

Descrição: Poste metálico cônico com 12,00m de altura livre. Constituído por 2(dois) tubos cilíndricos de paredes regulares, tendo como transição o formato de um cone. Essa transição (em atendimento a NBR14744/01) deve ter o comprimento mínimo de 120mm. Composição: 1º Estágio arranque: Tubo de aço galvanizado (eletrolítico a quente) com diâmetro externo de 4"(103mm), 2º estágio terminal, tubo aço galvanizado (eletrolítico a quente) com diâmetro externo de 3"(78mm). Braços: Curvados a frio, sem rugosidades ou achatamentos, sendo fabricado com tubo galvanizado (eletrolítico a quente) com 1 1/2"(31,75mm), de diâmetro externo conforme detalhe em anexo. Base de suporte dos braços: Tubo cilíndrico de paredes regulares com diâmetro externo 3 1/2"(88,9mm). Pintura: Base: Fundo à base de cromato de zinco(ZnCrO4). Acabamento: Alquídico ou poliéster. Conforme modelo fornecido.

Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.281,19
Valor Final: 1.603,00
Valor Total: 240.450,00
Adjudicado em: 23/06/2022 - 13:10:14
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: METALURGICA SILVA

LAISE MARTINS LEAL

Pregoeiro

